

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 026/2022-PE/SEMSA -SRP -SRP

Resultado da Homologação

0001 - CABO USB EXTENSÃO 2 M OU SUPERIOR - 5342501294 - Valor Referência: 48,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	5342501294	40 Unidade	9,69	387,60	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0002 - CAMERA DIGITAL 16 MP, PowerShot SX60 HS Semiprofissional Full HD (Tipo Canon ou equivalente) - 16mp - Valor Referência: 5.400,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	16mp	5 Unidade	3.980,00	19.900,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0003 - CONECTOR DE REDE RJ-45 COM 100 UNIDADES - AI1020 - Valor Referência: 216,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	AI1020	10 Pacote	32,00	320,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0004 - ROUTERBOARD (RB) SIMILAR A MICROTRIK 3011 - RB3011UIAS-RM L5 - Valor Referência: 2.741,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	RB3011UIAS-RM L5	5 Unidade	1.518,00	7.590,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0005 - CABO DE FORÇA (ALIMENTAÇÃO) PARA PC - 35424 - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	35424	90 Unidade	8,99	809,10	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0006 - CABO HDMI 2.1 OU SUPERIOR 2M - PLUSCABLE - Valor Referência: 71,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	PLUSCABLE	30 Unidade	35,00	1.050,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0007 - CABO VGA 1.8M - CB1168 - Valor Referência: 42,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CB1168	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0008 - BATERIA CR 2032 - CR2032 - Valor Referência: 16,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CR2032	600 Unidade	1,98	1.188,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer



0009 - BATERIA ESTACIONÁRIA PARA NOBREAK SINOIDAL 60AM - FREEDOM - Valor Referência: 825,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	FREEDOM	10 Unidade	770,00	7.700,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0010 - EXTENSÃO COM TOMADAS TRIPOLAR NOVO PADRÃO 15 M OU MAIS - PP15 - Valor Referência: 153,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	PP15	70 Unidade	125,00	8.750,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0011 - FILTRO DE TOMADAS TRIPOLAR NOVO PADRÃO - 10A SM PRETO - Valor Referência: 89,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	10A SM PRETO	150 Unidade	27,00	4.050,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0012 - MIDIA DVD/RW - DVD-R 4.7GB - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	DVD-R 4.7GB	250 Unidade	4,26	1.065,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0013 - PLACA DE REDE ETHERNET RJ-45 - DP-02 - Valor Referência: 162,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	DP-02	150 Unidade	65,00	9.750,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0014 - GABINETE Preto/Black Padrão Micro-ATX / ATX Dimensões: (mm) 408(A)x170(L)x395(P) Slot expansão: 7 Ventilação lateral / duto de ar Ventilação p/ PCI-Express USB frontal / Som frontal, Fonte ATX - superior a 250w Reais Placa Mãe/MotherBoard • CPU com suporte para processadores i3, i5, i7 ou superior; 2 ou 3 slots PCIE_1; 1 slot PCIE_16; slot DDR4 2133mhz Processador Intel Core® i5 2310 2.90 GHz 6mb cache Plataforma: Intel Memória: MEMÓRIA DDR4 8GB OU SUPERIOR Disco Rígido (HD)Capacidade:1 Terabyte Interface (Serial ATA):Sata 2 (3.0 Gb/s Drive DVD (Leitor e Gravador)Interface: SATA Leitor de Cartão: 4 leitores integrados Placa de Rede: 10/100/1000 slot/PCI - PERU26 - Valor Referência: 6.257,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NOVITA LTDA ME	PERU26	23 Unidade	1.650,00	37.950,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0015 - GABINETE Preto/Black Padrão Micro-ATX / ATX Dimensões: (mm) 408(A)x170(L)x395(P) Slot expansão: 7 Ventilação lateral / duto de ar Ventilação p/ PCI-Express USB frontal / Som frontal, Fonte ATX - superior a 250w Reais Placa Mãe/MotherBoard • CPU com suporte para processadores i3, i5, i7 ou superior; 2 ou 3 slots PCIE_1; 1 slot PCIE_16; slot DDR4 2133mhz Processador Intel Core® i5 2310 2.90 GHz 6mb cache Plataforma: Intel Memória: MEMÓRIA DDR4 8GB OU SUPERIOR Disco Rígido (HD)Capacidade:1 Terabyte Interface (Serial ATA):Sata 2 (3.0 Gb/s Drive DVD (Leitor e Gravador)Interface: SATA Leitor de Cartão: 4 leitores integrados Placa de Rede: 10/100/1000 slot/PCI - PERU26 - Valor Referência: 6.257,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIA NOVITA LTDA ME	PERU26	7 Unidade	1.650,00	11.550,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0016 - MEMÓRIA DDR3 6GB OU SUPERIOR - DX8GR3F1600 - Valor Referência: 573,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	DX8GR3F1600	30 Unidade	168,00	5.040,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0017 - MEMÓRIA DDR4 8GB OU SUPERIOR - K2400/8GB - Valor Referência: 659,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	K2400/8GB	30 Unidade	238,83	7.164,90	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0018 - Mouse Optico Conexão: PS/2 3 Botões - CIS - Valor Referência: 31,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	CIS	50 Unidade	17,97	898,50	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0019 - Mouse Optico Conexão: USB 3 Botões - 0106 - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	0106	150 Unidade	8,00	1.200,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0020 - Mouse sem fio Optico 3 Botões - MO307 - Valor Referência: 67,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	MO307	100 Unidade	23,90	2.390,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0021 - Teclado PS2 ABNT PtBr Layout compatível de 105/106/107/108/110 teclas Modo hibernar e despertar "one touch - TC225 - Valor Referência: 64,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	TC225	50 Unidade	30,00	1.500,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0022 - Teclado USB ABNT PtBr Layout compatível de 105/106/107/108/110 teclas Modo hibernar e despertar "one touch - BPC-8236 - Valor Referência: 64,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	BPC-8236	150 Unidade	25,00	3.750,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0023 - Monitor LCD 17" Polegadas Tamanho do Painei 17" - VX170 - Valor Referência: 1.186,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	VX170	68 Unidade	495,90	33.721,20	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0024 - Monitor LCD 17" Polegadas Tamanho do Painei 17" - VX170 - Valor Referência: 1.186,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	VX170	22 Unidade	495,90	10.909,80	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0025 - Caixas de som (Multimídia) Conectores P2 Resposta de frequência 60Hz ~ 16KHz Magneticamente blindada - CS-39 - Valor Referência: 76,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CS-39	90 Unidade	27,00	2.430,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0026 - Adaptador Wireless conexao usb 802.11N 300 MBPS - TL-WN821N - Valor Referência: 190,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO TL-WN821N
PUBLICA LTDA.

90 Unidade

60,00

5.400,00

Homologado em
03/11/2022 08:20:52
Por: Francisca Soares
Shommer

0027 - Placa PCI Wireless para PC Placa de Rede WPN 302 300Mbps Wireless N PCIe 1 - KP-T118 - Valor Referência: 261,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	KP-T118	90 Unidade	194,00	17.460,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0028 - Notebook – processador core i5 HD 1 Terabyte, memoria DDR 8 GB - Presario 454 - Valor Referência: 5.077,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	Presario 454	23 Unidade	3.190,00	73.370,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0029 - Notebook – processador core i5 HD 1 Terabyte, memoria DDR 8 GB - Presario 454 - Valor Referência: 5.077,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	Presario 454	7 Unidade	3.190,00	22.330,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0030 - Roteador Wireless N 300 Mbps ou superior - SL-WR300N2 - Valor Referência: 157,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA.	SL-WR300N2	50 Unidade	80,00	4.000,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0031 - Alicata de Crimpagem de Rede - 02059 - Valor Referência: 99,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA.	02059	10 Unidade	46,00	460,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0032 - Antivírus kaspersky Internet Security (chaves para ativação) - KARPESKY - Valor Referência: 98,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	KARPESKY	150 Unidade	95,00	14.250,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0033 - SWITCH 8 PORTAS 10/100 RJ - 45 - SF800Q - Valor Referência: 127,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	SF800Q	20 Unidade	118,98	2.379,60	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0034 - SWITCH 16 PORTAS 10/100 RJ - 45 - SF1600Q+ - Valor Referência: 481,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	SF1600Q+	20 Unidade	448,97	8.979,40	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0035 - SWITCH 24 PORTA 10/100 RJ - 45 - SF2400QR+ - Valor Referência: 788,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	SF2400QR+	15 Unidade	748,99	11.234,85	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0036 - SWITCH 32 PORTAS 10/100 RJ - 45 - HIKVISION - Valor Referência: 1.432,90

Página 4 de 9



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	HIKVISION	10 Unidade	1.400,00	14.000,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0037 - Teste/Rede Testador de Cabos de Rede - 01978 - Valor Referência: 84,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	01978	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0038 - Pasta Térmica Para Processador - 50g Pote - Valor Referência: 70,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	50g Pote	60 Unidade	25,00	1.500,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0039 - cabo de rede cx 300 mts - SE328 - Valor Referência: 1.611,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	SE328	20 Caixa	530,00	10.600,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0040 - Data Show projetor Multimídia 5000 1024 x 768 - BPC-1080P - Valor Referência: 6.820,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	BPC-1080P	12 Unidade	3.389,00	40.668,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0041 - Data Show projetor Multimídia 5000 1024 x 768 - BPC-1080P - Valor Referência: 6.820,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	BPC-1080P	3 Unidade	3.389,00	10.167,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0042 - Nobreak Tensão: Bivolt automático 4 tomadas(1.8 kva) - 4437 - Valor Referência: 2.873,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROFORT INFORMATICA LTDA	4437	60 Unidade	1.697,61	101.856,60	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0043 - Nobreak Tensão: Bivolt automático 4 tomadas(1.8 kva) - 4437 - Valor Referência: 2.873,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROFORT INFORMATICA LTDA	4437	20 Unidade	1.697,61	33.952,20	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0044 - Fonte ATX - superior a 250w Reais - KP-522 - Valor Referência: 193,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARLIZE DA SILVA BORGES 02415055263	KP-522	250 Unidade	115,99	28.997,50	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0045 - Aparelho de Celular Andróid (16 gb de memória). Tipo samsung ou equivalente - A01 - Valor Referência: 1.037,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	A01	83 Unidade	979,00	81.257,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer



0046 - Aparelho de Celular Andr id (16 gb de mem ria). Tipo sansung ou equivalente - A01 - Valor Refer ncia: 1.037,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	A01	27 Unidade	979,00	26.433,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0047 - Computador torre (Desktop B sico) Processador intel core i5, 8GB MEM RIA RAM(DDR4), Disco r gido de 1Tb, Monitor 18,5" (1366x768), Mouse USB, 800 DPI, 2 BOT ES, SCROOL, Fonte compat vel com o item, Sistema operacional Windows 10 (64Bits) ou superior, Garantia m nima de 12 meses, Teclado USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), interface de Rede 10/100/1000 e WI-FI, interfaces de v deo integrada, unidade de disco  tico CD/DVD, ROM. - I5RU26 - Valor Refer ncia: 6.840,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
VIA NOVITA LTDA ME	I5RU26	23 Unidade	2.260,00	51.980,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0048 - Computador torre (Desktop B sico) Processador intel core i5, 8GB MEM RIA RAM(DDR4), Disco r gido de 1Tb, Monitor 18,5" (1366x768), Mouse USB, 800 DPI, 2 BOT ES, SCROOL, Fonte compat vel com o item, Sistema operacional Windows 10 (64Bits) ou superior, Garantia m nima de 12 meses, Teclado USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO), interface de Rede 10/100/1000 e WI-FI, interfaces de v deo integrada, unidade de disco  tico CD/DVD, ROM. - I5RU26 - Valor Refer ncia: 6.840,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
VIA NOVITA LTDA ME	I5RU26	7 Unidade	2.260,00	15.820,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0049 - Tablet Tela 1340 x 800 (WXGA+) Processador Octa Core 2.3GHz, 1.8GHz. Camera de 8MP F +2M Mem ria interna 2 ou 3 GB RAM, 32GB ou superior armazenamento Bateria de 5100 mAh - Positivo/ T770f - Valor Refer ncia: 881,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	Positivo/ T770f	60 Unidade	880,00	52.800,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0050 - Balan a digital (at  150kg) - HC022 - Valor Refer ncia: 255,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	HC022	250 Unidade	150,00	37.500,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0051 - Impressora Multifuncional Brother DCP-5652dn laser mono Conectividade padr o Porta USB 2.0 de alta velocidade e Rede - DCP-L5652DN - Valor Refer ncia: 9.483,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-L5652DN	8 Unidade	4.170,00	33.360,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0052 - Impressora Multifuncional Brother DCP-5652dn laser mono Conectividade padr o Porta USB 2.0 de alta velocidade e Rede - DCP-L5652DN - Valor Refer ncia: 9.483,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-L5652DN	2 Unidade	4.170,00	8.340,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0053 - Impressora Multifuncional Brother DCP-L2540DW Laser Monocrom tica, Conectividade padr o Porta USB 2.0 de alta velocidade e Rede - DCP-B7535DW - Valor Refer ncia: 3.620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	DCP-B7535DW	10 Unidade	2.660,00	26.600,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0054 - Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L3150 - EPSON - Valor Refer ncia: 2.475,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situa��o
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R G C DE PINHO LTDA	EPSON	30 Unidade	1.900,00	57.000,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer
---------------------	-------	------------	----------	-----------	--

0055 - Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L575 - EPSON - Valor Referência: 2.130,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	EPSON	20 Unidade	1.999,00	39.980,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0056 - Impressora Multifuncional tanque de tinta Ecotank Epson L6171 - EPSON - Valor Referência: 3.464,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	EPSON	20 Unidade	3.388,00	67.760,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0057 - CARTÃO DE MEMÓRIA 16GB MICRO-SD - SDHC 16GB Classe 10 - Valor Referência: 41,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	SDHC 16GB Classe 10	30 Unidade	34,77	1.043,10	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0058 - CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB MICRO-SD - AUSDH32GUICL10A1-RA1 - Valor Referência: 74,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	AUSDH32GUICL10A1-RA1	30 Unidade	33,99	1.019,70	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0059 - PENDRIVE de 8 GB - TWIST - Valor Referência: 34,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	TWIST	80 Unidade	21,90	1.752,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0060 - PENDRIVE de 16 GB - TWIST - Valor Referência: 40,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	TWIST	80 Unidade	23,40	1.872,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0061 - HD INTERNO 1TB PARA COMPUTADOR SATA - WD5000AAKX - Valor Referência: 603,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	WD5000AAKX	30 Unidade	344,00	10.320,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0062 - HD INTERNO 500GB PARA COMPUTADOR SATA - WD5000AAKX - Valor Referência: 507,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	WD5000AAKX	30 Unidade	225,00	6.750,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0063 - HD INTERNO 1TB PARA NOTEBOOK SATA - WD10SPZX - Valor Referência: 571,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA LTDA	WD10SPZX	30 Unidade	339,00	10.170,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0064 - HD INTERNO 500GB PARA NOTEBOOK SATA - WESTERN - Valor Referência: 435,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	WESTERN	30 Unidade	220,00	6.600,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0065 - HD EXTERNO PARA FAZER BACKUP DE 1TB USB 3.0 - ELEMENTS - Valor Referência: 755,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	ELEMENTS	30 Unidade	440,00	13.200,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0066 - LIMPA CONTATO SPLAY ELETRONICO 300ML - 300ml/180g - Valor Referência: 44,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	300ml/180g	70 Unidade	23,99	1.679,30	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0067 - PLACA MAE 1150/1151/1155/1156 M ATX H81M SUPORTA DDR4 - H81 - Valor Referência: 949,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	H81	20 Unidade	640,00	12.800,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0068 - CHAVE DE ATIVAÇÃO DO WINDOWS 10 ou 11 HOME COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS - WINDOWS 10 HOME COM LICENÇA ÚNICA 32 e 6 - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	WINDOWS 10 HOME COM LICENÇA ÚNICA 32 e 6	80 Unidade	99,99	7.999,20	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0069 - CHAVE DE ATIVAÇÃO DO WINDOWS 10 ou 11 PRO COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS - WINDOWS 10 PRO COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 - Valor Referência: 435,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	WINDOWS 10 PRO COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64	80 Unidade	99,99	7.999,20	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0070 - CHAVE DE ATIVAÇÃO DO OFFICE 2013 COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS - MICROSOFT - Valor Referência: 428,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	MICROSOFT	80 Unidade	140,00	11.200,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0071 - CHAVE DE ATIVAÇÃO DO OFFICE 2016 COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS - MICROSOFT - Valor Referência: 428,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	MICROSOFT	80 Unidade	140,00	11.200,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0072 - CHAVE DE ATIVAÇÃO DO OFFICE 2019 COM LICENÇA ÚNICA 32 e 64 BITS - MICROSOFT - Valor Referência: 428,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R G C DE PINHO LTDA	MICROSOFT	80 Unidade	140,00	11.200,00	Homologado em 03/11/2022 08:20:52 Por: Francisca Soares Shommer

0073 - DRONE COM CONTROLE REMOTO Resolução: Video 2.7k Foto 12MP Altura máxima de alcance: 120m distancia máxima de alcance 4km(FCC) - 2km(CE)tempo de voo: 30min bateria de voo: 2400mAhcâmera: Iso de 100 até 3200 gravação 2720x1530 2.7k Com no mínimo 01 (um) ano de garantia modelo ou similar (Drone DJI Mavic Mini Fly More Combo com Câmera - 2.7k) - mini se - Valor Referência: 7.513,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SP DRONES E COMERCIO
SOCIEDADE UNIPessoal LTDA

mini se

2 Unidade

3.200,00

6.400,00

Homologado em
03/11/2022 08:20:52
Por: Francisca Soares
Shommer

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente

